— 1 —

攀枝花市东区攀枝花市东区攀枝花市东区攀枝花市东区教育教育教育教育和和和和体育局体育局体育局体育局文件文件文件文件

攀东教体〔2019〕53 号

攀枝花市东区教育和体育局

关于公布区教育和体育系统“我看立德树人”

师德征文比赛获奖结果的通知

区属各学校、机关各股室、攀成外及各民办学校、攀钢幼教中心：

为深入贯彻《中共四川省委 四川省人民政府关于全面深化

新时代教师队伍建设改革的实施意见》（川委发〔2018〕22 号）、

《攀枝花市教育和体育局关于开展师德师风大学习大讨论活动

的通知》（攀教体〔2019〕30 号）文件精神，区教体局组织开展

了“我看立德树人”师德征文比赛。经各单位遴选推荐、区教体

— 2 —

局专家组评审，共评选出师德师风大学习大讨论优秀征文 26 篇，

现将获奖结果予以公布。

附件：东区教育和体育系统“我看立德树人”师德征文比赛

获奖名单

攀枝花市东区教育和体育局

2019 年 5 月 28 日

— 3 —

附件

东区教育和体育系统“我看立德树人”师德

征文比赛获奖名单

一等奖（4 名）

攀枝花市第十五中学校                    刘正敏

攀枝花市第十五中学校                    张  婷

攀枝花市弄弄坪学校                      刘军平

攀枝花市东区银江中心学校                张洪棋

二等奖（7 名）

攀枝花市炳草岗二街坊幼儿园              王会华

攀枝花市第二小学校教育集团              吴培瑜

攀枝花市第二小学校教育集团              朱慧敏

攀枝花市第十九中小学校教育集团          施  蓉

攀枝花市第十八中小学校                  周德平

攀枝花市第二十一中小学校                陈天喜

攀枝花市第六小学校                      向  洋

— 4 —

   三等奖（15 名）

攀枝花市第二十八中小学校                陈春晓

攀枝花市第十五中学校                    许  建

攀枝花市江南学校                        谷  茜

攀枝花市第五小学校                      朱玉环

攀枝花市第二小学校教育集团              蒋  艳

攀枝花市第二小学校教育集团              夏朝晖

攀枝花市第一小学校                      吴  娟

攀枝花市成都外国语学校                  耿加会

攀枝花市江南学校                        孙杨梅

攀枝花市第二十五中小学校教育集团        刘  杰

攀枝花市第二十五中小学校教育集团        刘亚丽

攀枝花市第二十一中小学校                杨妍梅

攀枝花市东区育新枣子坪幼儿园            陈建华

攀枝花市南山实验学校                    钟  婷

攀枝花市弄弄坪学校                      邓晓莉

信息公开选项：主动公开

 攀枝花市东区教育和体育局办公室          2019 年 5 月 28 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-28T02:20:15+0000
	640071006a0079006a00790061006e0067006300680065006e0067006c0069006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)